令和 3年 6月吉日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク フ ブ お 知 ら せ ( No,2)

あじさいの七変化を楽 しんでいる今日この頃、皆様お変わりございませんか。

平素は老人クラプの活動に多大なるお力添えを頂き誠にありがとうございます。

令和 3年度通常総会は3月 27日に開催され、本年度の事業計画並びに役員が下記のとおり

決まりましたことをご報告いたします。

今 年 度 の 主 な 行 事 含和プ年度役尋

1.親 睦 役 職 氏 名 組担当 氏  名

(1)花見の会 (中止) Ẑヽ
E=
Eて 加古 栄子 1組 竹内久美子

(2)親睦バス旅行 (中止 ) 副
`会

長 GG人権 細川 靖子 1組 加古美由紀

(3)忘年会 12月 ノ′  健康親睦 木村 福美 2組 水田かね子

2.奉 仕 Zヽ
曇エ
51 加古美由紀 2組 豊 日 程子

(1)花壇整備、花植え 5月 18日 、11月 幹 事 人 権 高 永 洋子 3組 石 山 昌子

(2)神社境内清掃 ノ′  親 睦 北村 典子 3組 高谷登志美

(3)敬老会関係 9月 ′′ 奉 仕 藤岡千代子 3組 高永 洋子

(4)一円募金 10月 ′′  健康人権 原戸みや子 4組 木村 福美

3。 健 康 4組 藤澤 洋子

(1)ラジオ体操 7月、8月 5組 北村 典子

(2)グランドゴルフ  毎週月、水曜日 5組 西海 紀子

(3)百歳体操 毎週木曜日 6組 甲田 杏子

(4)講演「認知症に伴うお話あれこれ」 6組 稲 岡 康子

4.人 権 7組 三原 宣子

人権交流学習会  7月 、8月、9月 8組 細川 靖子

5:教 養 8組 天野登世子

川柳教室 毎月第4月 曜日 9組 内田 明美

6.町 内 会 主 催 9組 藤岡千代子

作品展 (中止) 9組 原戸みや子

世代間交流グランドゴルフ  10月 10組 梅野 乙枝

緊急事態童言は解除されましたが、現時点ではまだ自宅での自粛生活を余儀なくされております。

例年であれば親睦バス旅行の時期ではございますが、今年も花見の会に続いて中止とさせていた

だきました。コロすワクチンの接種が始まりました。一日も早い終息がなされ、是非来年度は皆様

とご一緒に楽しいバス旅行が出来ます様願つております。

1

2

活 動 再 開 の 二 案 内

い き い き 百 歳 体 操

4月 25日 |こ緊急事態童言が発令されて以来、長い間活動を自粛して参りまし

たが、6月 20日の解除を受け、7月 1日 (本)10時より活動を再開いたします。

皆様のご参加をお待ちしています。

ラ ジ オ 体 操

少年団と交流をはかりながら実施します。

日 B寺 7月 22日 (木)～ 7月 31日 (土)6時 30分～

※7月 31日 (土)終了後、防災訓練があります。

8月 23日 (月 )～ 8月 31日 (火)

少年団は 28日で終わりますが、

老人クラブは31日まで行います。

ド

場 所 :粟津神社境内

※ 日曜日と雨天はお休みです。

回

ヨ

匝

匿

言ト
口
Ⅸ

キ
干

7組
6組
9組
7組

木坂

畠山

しげ子

福蔵

艶子

博之

月

月

月

月

６

６

６

６

様

様

様

様

戸田

猜

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

故 松本和子様のご遺族様よりご厚志をいただきました。

厚くお礼申し上げます。

6月に入り、1然やすごみを出せるのは「指定ごみ袋」だけになりま した。

買い物の途中、道端に取り残された張り紙付きの袋が、カラスや猫に破られて

風に舞っているのを目 |こ しました。その地域の方皮はルールを守って出している

だろうにと思うのです。通りすがりのポイ捨てでしようか。スーパーで貰うよう

な小さな袋です。「市は本当に指定ごみ袋を使わないと回収してくれない〃」と

燃やす

し の ｀

実感しました。

J.』

「